Приказ Министерства труда и занятости Иркутской области

от 28 мая 2014 г. N 50-МПР

"Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги

"Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Правилами разработки и

утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Иркутской области, утвержденными

постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года N 220-пп,

руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, подпунктом 29 пункта 7 Положения о

министерстве труда и занятости Иркутской области, утвержденного постановлением

Правительства Иркутской области от 3 декабря 2012 года N 688-пп, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

государственной услуги "Проведение уведомительной регистрации коллективных договоров".

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после его

официального опубликования.

Министр труда и занятости Иркутской области Н.В.Воронцова

garantf1://34656573.0/
garantf1://34656573.0/
garantf1://34656573.0/
garantf1://34656573.0/
garantf1://12077515.0/
garantf1://34652880.9991/
garantf1://34652880.0/
garantf1://21598068.21000/
garantf1://34642620.9729/
garantf1://34642620.0/
garantf1://34756573.0/